Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – Edital nº 004/2018

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna público, por meio do Instituto

de Gestão e Desenvolvimento Social – Desenvolver RH ‐ IGDRH, o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE

ELETRICISTA, em conformidade com o capítulo XIV – DA PROVA PRÁTICA do Edital de Abertura.

INSCRIÇÃO NOME STATUS

8496 ALBERTO MACEDO JUNIOR INABILITADO

4444 CAUAN CAETANO DE OLIVEIRA HABILITADO

943 DANILLO DOURADO VILA NOVA INABILITADO

5188  DIEGO SILVA FRANCO HABILITADO

841 DJALMA SILVA DOS SANTOS HABILITADO

4611 DREOVANE SANTOS SILVA INABILITADO

8055 EDSON CARLOS SILVA BARROS HABILITADO

3204 ESTEVÃO LUIZ VICAKAS INABILITADO

6332 EZEQUIEL ROCHA SANTOS HABILITADO

1662 FÁBIO SIMONATO HABILITADO

6669 FELIPE BATISTA DA SILVA HABILITADO

2745 GERALDO ANDRÉ AMORIM PIZARRO INABILITADO

1815 IRINEU FREIRE SANTANA HABILITADO

5958 LEONARDO DO NASCIMENTO HABILITADO

2322 MARCELO ALVES DE OLIVEIRA INABILITADO

4364 OBERDÃ MAIA MONTENEGRO INABILITADO

179 PAULO DO CARMO SEVERINO HABILITADO

5020 SAMUEL DE VARGAS GOBBO INABILITADO

3875  VICTOR HUGO DA SILVA RIBEIRO INABILITADO

8334 WILSON DA SILVA MARTINS HABILITADO

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital que será publicado no endereço eletrônico

https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/15/.

Franco da Rocha, 19 de março de 2019.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/15/